



КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

ДЕВ'ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «___» _____ 2024 року

№ _____

**Про внесення змін до
рішення міської ради
від 29 вересня 2015 року № 4634**

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 29 вересня 2015 року № 4634 «Про надання КП «КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» та КП «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА - СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в районі Кільцевої дороги» а саме:

в пункті 2 замінити слова «КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» словами «КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БЛАГОУСТРІЙ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» та цифри «18,9400» цифрами «15,0000»;

в пункті 3 замінити слова «КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» словами «КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», цифри «30,0000» цифрами «33,9400», слова та цифри «зелені насадження спеціального призначення, для розміщення кладовища (КВЦПЗ 03.12)» на слова та цифри «для відведення земельних ділянок загального користування під місця поховання (КВЦПЗ 07.09)».

Секретар міської ради

Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56

ПСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2155
«Про внесення змін до рішення міської ради
від 29 вересня 2015 року № 4634»

Заявник	Кропивницька міська рада
Відомості про земельну ділянку	Державний акт Б № 051862 зареєстрований в книзі записів державних актів на право користування землею за № 52 від 1991
Місце розташування (адреса)	в районі Кільцевої дороги
Категорія земель	Землі рекреаційного призначення, що перебувають у запасі
Площа, га	земельна ділянка 15,0000 га та земельна ділянка 33,9400 га
Результат розгляду - пропозиції комісії з питань екології, земельних відносин та комунальної власності	Даний проєкт рішення буде включено на розгляд постійної комісії Кропивницької міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності

Порівняльна таблиця

Чинна редакція	Запропонована редакція
пункт 2: надати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування в районі Кільцевої дороги загальною площею 18,9400 га – зелені насадження спеціального призначення, для розміщення розсадника (КВПЦЗ 07.01) за рахунок земель рекреаційного призначення, що перебувають у запасі.	Надати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БЛАГОУСТРІЙ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування в районі Кільцевої дороги загальною площею 15,0000 га – зелені насадження спеціального призначення, для розміщення розсадника (КВПЦЗ 07.01) за рахунок земель рекреаційного призначення, що перебувають у запасі.
пункт 3: надати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування в районі Кільцевої дороги загальною площею 30,0000 га – зелені насадження спеціального призначення, для розміщення кладовища (КВЦПЗ 03.12) за рахунок земель рекреаційного призначення, що перебувають у запасі.	Надати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування в районі Кільцевої дороги загальною площею 33,9400 га – для відведення земельних ділянок загального користування під місця поховання (КВЦПЗ 07.09) за рахунок земель рекреаційного призначення, що перебувають у запасі.